
 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA „Výpočetní technika - notebooky“ 
 
 
Pro:  
 
Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace 
U zoologické zahrady 147/46 
635 00 Brno 
IČ: 00101451, DIČ: CZ00101451 
Zastoupený: MVDr. Martin Hovorka Ph.D., ředitel 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Hiersch 
Tel.: 727 811 426 
E-mail: hiersch@zoobrno.cz 

 
Uchazeč: 
 
STOFCOM s.r.o. 
Žebětínská 70 
623 00 Brno 
IČ: 25317083 
DIČ: CZ25317083 
Bankovní spojení: 2000609560/2010, Fio Banka 
Registrace: KS v Brně, oddíl C, vložka 24979 
Zastoupený: Ing. Ondřej Fiala (jednatel) 
Tel.: 608 772 026 
E-mail: stofcom@stofcom.cz 
Vyřizuje: Lukáš Netopilík 
Tel.: 603 289 875 
E-mail: netopilik@stofcom.cz 

 
  

Přílohy: 
1. Nabídka 
2. Čestné prohlášení – základní způsobilost 
3. Výpis z obchodního rejstříku 
4. Výpis z živnostenského rejstříku 

 
 
 

 
 

V Brně 9.11.2020 



NABÍDKA
Tel.: 547221591
e-mail: stofcom@stofcom.cz, www.stofcom.cz

STOFCOM s.r.o., Žeb tínská 821/70, 623 00  Brno - Kohoutovice

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

DPH

TEL.: 546 432 311

ÍSLO: NAB2001411
DATUM: 9.11.2020
VYPRACOVAL: Lukáš Netopilík
TEL.: 603 289 875

Zoo Brno a stanice zájmových inností, p ísp. 
org.
U zoologické zahrady 147/46
635 00  Brno - Bystrc

eská republika

E-MAIL: netopilik@stofcom.cz

PRO:

Na základ  Vaší potávky zasíláme nabídku.

4HP EliteBook 855 G7 15,6" R5-
4650U/ 8GB/ 512SD/ W10P

23 884,30 K 95 537,20 Kks001 21%

5ASUS Commercial NB P2540FA - 
15,6"/i3-10110U/8GB/256GB 
SSD/TPM/W10 Pro (Black)

14 008,26 K 70 041,30 Kks002 21%

9Office 2019 pro domácnosti a 
podnikatele P6 Win/Mac CZ

5 550,00 K 49 950,00 Kks003 21%

1SO-DIMM 8GB DDR4-3200MHz 
Kingston

939,00 K 939,00 Kks004 21%

9Dicota Multi Plus BASE 14-15.6 555,00 K 4 995,00 Kks005 21%

Další informace Vám rádi sd líme na naší provozovn .
V cen  zboží je zahrnut recykla ní poplatek a autorské odm ny v zákonné výši.

Nabídka je platná 14 dní od vystavení.

CELKEM BEZ DPH: 221 462,50 K
CELKEM DPH 21% 46 507,13 K
CELKEM V ETN  DPH: 267 969,63 K

© Soft-4-SaleNAB2001411 Strana 1 z 1



VZMR č. 2002020 
Příloha č. 1 Výzvy 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

dle § 74 odst. 1 zákona 134/2016 Sb. 

 

Účastník 

Název:  STOFCOM s.r.o. 

Sídlo:  Žebětínská 70, 623 00 Brno 

IČO:   25317083 

Zastoupený:  Ing. Ondřej Fiala 

 

Čestně prohlašuji, že účastník splňuje základní způsobilost podle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a že tedy není nezpůsobilým účastníkem, 
který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

V Brně dne      9.listopadu 2020 

 

 

      ……….………………………………………………………..………..……… 

       Ing. Ondřej Fiala, jednatel 

                           podpis, razítko 



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 24979

Datum vzniku a zápisu:
14. listopadu 1996

Spisová značka:
C 24979 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma:
STOFCOM s.r.o.

Sídlo:
Žebětínská 821/70, Kohoutovice, 623 00 Brno

Identifikační číslo:
253 17 083

Právní forma:
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

Výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů

Výroba, instalace a opravy elektronických zařízení

Zprostředkování služeb

Zprostředkování obchodu

Zpracování dat, služby databank, správa sítí

Grafické práce a kresličské práce

Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti

Poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software

Montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení

Statutární orgán:
jednatel:

Ing. TOMÁŠ ŠINDELÁŘ, dat. nar. 18. března 1972
Sv. Čecha 584/22, 664 34 Kuřim
Den vzniku funkce: 14. listopadu 1996

jednatel:

Ing. ONDŘEJ FIALA, dat. nar. 27. září 1971
Voříškova 289/2, Kohoutovice, 623 00 Brno
Den vzniku funkce: 14. listopadu 1996

Způsob jednání:
Způsob zastupování: Za společnost jednají a podepisují se
jednatelé

Společníci:
Společník:

Ing. ONDŘEJ FIALA, dat. nar. 27. září 1971
Voříškova 289/2, Kohoutovice, 623 00 Brno

Podíl:
Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%

Společník:

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=585839&...

1 z 2 09.11.2020 9:53



Ing. TOMÁŠ ŠINDELÁŘ, dat. nar. 18. března 1972
Sv. Čecha 584/22, 664 34 Kuřim

Podíl:
Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál:
100 000,- Kč
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 9.11.2020 09:53
Údaje platné ke dni 9.11.2020 03:37

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=585839&...

2 z 2 09.11.2020 9:53






